ФГБУЗ Санаторий «Архипо-Осиповка» ФМБА России

ул. Санаторная, д. 40,

с. Архипо-Осиповка,

Краснодарский край, 353488

ООО «Ласточка» ул. Первомайская, 14/А, ст. Тбилисская, 352360

## ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 66/2019

27 мая 2019 года Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

Тихенький О.Л. – руководитель управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок и анализа,

Жигунова А.В. - заместитель начальника отдела контроля экономической концентрации, проверок и анализа,

в отсутствие лиц, участвующих в деле, рассмотрев дело № 66/2019 по признакам нарушения ФГБУЗ Санаторий «Архипо-Осиповка» ФМБА России (место нахождения: 353488, Краснодарский край, с. Архипо-Осиповка, ул. Санаторная, д. 40; ИНН 2304013799; ОГРН 1022300776475) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося В осуществлении действий проведении закупок в электронной форме: № 0318100028118000062 -Капитальный ремонт кровли и устранение следов протечек лечебнодиагностического корпуса Санатория "Архипо-Осиповка" ФМБА России; № 31806941451 - Ремонт покрытий и проездов ФГБУЗ Санатория "Архипо-Осиповка" ФМБА России Краснодарский край, г. Геленджик, с. Архипо-Осиповка, ул. Санаторная, д. 40 (далее - Закупки), которые приводят или недопущению, ΜΟΓΥΤ привести ограничению ИΛИ устранению конкуренции, установила:

В связи с поступившим ходатайством ФГБУЗ Санаторий «Архипо-Осиповка» ФМБА России (эл./п. вх. № 5262 от 27.05.2019) об отложении рассмотрения дела, в соответствии с пунктом 1 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 66/2019.
- 2. Назначить рассмотрение дела № 66/2019 на **16.07.2019 в 16 часов 00 минут** по адресу: **г. Краснодар**, **ул. Коммунаров**, **д. 235**, **ком. 1**.

Явка ответчика по делу (представителя с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии Тихенький Ο.Λ.

Члены Комиссии:

О.А. Мурадян

A.B.

Жигунова